

- **Bruk BLOKKBOKSTAVER.**
- **Les nedre del nøye.**

## Søknad eierskifte for seksjon i Sameiet Grønlandshagen

I henhold til sameiets vedtekter søkes det herved om godkjenning av eierskifte for:

Seksjonsopplysninger			
Seksjonsnr. (3 siffer)	Gateadresse	Gjelder f.o.m dato	
Kommentarer		Antall beboere voksne	Antall beboere barn
Selger(e) fornavn / selskap		Selger(e) etternavn	
Kjøper(e) fornavn / selskap		Kjøpers etternavn	
Kjøper bostedsadresse		Kjøpers postadresse	
Kjøper e-postadresse		Kjøpers telefon	

Skilting (riktig skilting er obligatorisk). Ureglementert skilting vil bli fjernet	
Tekst postkasseskilt (send evt. vedlegg)	Ønsker du «Nei Takk til reklame» skilt? JA                      NEI

### Forutsetning for godkjenning

Styret skal i henhold til vedtektene gjøre en formell godkjenning av eierskifter for bolig- og næringsseksjoner. Forutsetning er at utestående fordringer på seksjonen er oppgjort og at det ikke finnes andre heftelser. Hovedregelen er at en ikke kan eie mer enn maksimalt to seksjoner i sameiet.

### Innbetaling av administrasjonskostnader

Kostnader på kr 600,- betales på tilsendt giroblankett fra forretningsfører til dekning av praktiske og administrative kostnader. Godkjennelse er knyttet til at nevnte betales uten forsinkelser.

### Endring av opplysninger

Det forventes at eier sørger for at sameiet til enhver tid har korrekt kontaktinformasjon for eier og eventuelle leietaker, herunder bostedsadresse, telefon og e-postadresse og følger opp løpende informasjon

Ved endring i ovenfor nevnte opplysninger skal disse meldes styret umiddelbart.

### Etterlevelse av lover og regler

Seksjonseier(e) aksepterer at brudd på vedtekter, ordensregler og øvrig info kan føre til tvangsfravikelse. Ved utleie skal alltid styret varsles via eget søknadsskjema for utleie.

**Det signeres herved på at ovenfornevnte er akseptert.**

Dato: \_\_                      Ny(e) eier(e)s underskrift(er):

Dato: \_\_                      Styreleder / bemyndiger persons underskrift

